
 
 
 

   
 

 

Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al III anno CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 2021/2022 

Studente Tutor 
Amico Simone Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Arnesano Manuela Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Bono Stefano Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Bruno Maria Rosaria Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Capone Domenico Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Cappello Stefano Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Castello Alessia Prof. Luigi De Bellis 

luigi.debellis@unisalento.it 
Chionna Aurora Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Chiriatti Giulia Prof. Lucio Calcagnile 

lucio.calcagnile@unisalento.it 
Colella Lorenzo Prof. Lucio Calcagnile 

lucio.calcagnile@unisalento.it 
Colelli Francesco Prof. Lucio Calcagnile 

lucio.calcagnile@unisalento.it 
Colucci Giovanni Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Coricciati Paolo Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Damiano Piergiorgio Prof. Riccardo Buccolieri 

riccardo.buccolieri@unisalento.it 
De Luca Maria Anna Prof. Alberto Basset 

alberto.basset@unisalento.it 
De Paola Alessandra Prof. Alberto Basset 

alberto.basset@unisalento.it 
Della Tommasa Fabio Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Donno Leonardo Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Epifani Angela Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Frigola Rebecca Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
 



 
 
 

   
 

Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al III anno CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 2021/2022 

Studente Tutor 
Franzoso Angelo Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Giorgino Giada Prof. Piero Lionello 

piero.lionello@unisalento.it 
Greco Giacomo Prof. Piero Lionello 

piero.lionello@unisalento.it 
Iacino Giovanni Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Invitto Giorgia Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Lochi Francesco Martino Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Mangione Antonio Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
Martinelli Francesca Prof. Vincenzo Zuccarello 

vincenzo.zuccarello@unisalento.it 
Micello Cristina Prof. Paolo Sansò  

paolo.sanso@unisalento.it 
Milauro Letizia Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
Montinari Cristian Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
Murciano Simone Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
Nicoletti Davide Prof. Paolo Sansò  

paolo.sanso@unisalento.it 
Occhilupo Andrea Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
Panariti Francesca Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
Perrucci Giuseppa Prof.ssa Maria Rachele Guascito 

rachele.guascito@unisalento.it 
Puzzovio Ilaria Prof.ssa Maria Rachele Guascito 

rachele.guascito@unisalento.it 
Re Asia Prof. Pasquale Stano 

pasquale.stano@unisalento.it 
Rosato Edoardo Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Ruberti Martina Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Spoletini Jacopo Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
 



 
 
 

   
 

Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al I anno fuori corso CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 
2021/2022 

Studente Tutor 
Calò Giammarco Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Carlucci Giuseppe Nicola Maria Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
De Gregorio Giacomo Pietro Prof. Piero Lionello 

piero.lionello@unisalento.it 
De Lia Alessandro Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
De Nuccio Giuseppe Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Esposito Sharon Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
Ferlicchia Simona Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
Ingrosso Roberta Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Linciano Martina Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Longo Davide Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Loschiavo Emanuele Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Mancini Raffaella Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
Marasco Domenico Francesco Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
Marziliano Ivan Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
Memeo Emanuele Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Miglietta Martina Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Milli Giulio Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Paladini Giuliano Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Serino Giammarco Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Surano Andrea Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Xhelali Arora Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 



 
 
 

   
 

Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al I anno fuori corso CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 
2021/2022 

 
Studente Tutor 
Zizzari Riccardo Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
 
 
 


